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Challenge La Turballe Maré Trail

OMS LA TURBALLE -

dimanche 21 mai 2017

Classement général final - Semi Maré RouTrail * 2 pages

Pl. Dos
1 110
2 129
3 107
4 89
5 120
6 685
7 163
8 124
9 86
10 121
11 128
12 103
13 105
14 90
15 113
16 82
17 116
18 104
19 131
20 97
21 64
22 77
23 74
24 127
25 91
26 106
27 85
28 122
29 98
30 112
31 76
32 83
33 69
34 61
35 99
36 111
37 75
38 100
39 63
40 102

Nom-prénom

BRUNET Romain
SEILLER Gregory
ROSALA-HUMEAU Perrine
THOMAS Sébastien
BREGEON Julien
GUIHARD ROMAIN
SAUTON Frédéric
PICAUD Gaetan
HOUSSAIS Laurent
CRUSSON Christophe
BIHAN Joseph
LESCOP Ludovic
HERAULT Florence
PINEAU Aurélien
GILLET Romain
PINEAU Mickael
BARDON Richard
OLIVAUD Pierre-Jean
THOMAS Dominique
PAUGAM Stephane
PICHON Fred
LANDAIS David
ROUXEL Kevin
POULAILLE Anthony
JIMENEZ Anne
HERAULT Thierry
CARPENTIER Serge
MACE Arnaud
JACQUEMIN Maureen
MAUGER Didier
MARTIN Yannick
RIOU Carine
GAUDIN Catherine
ORAIN Jean-Claude
CLERGEAU David
PARIS Jean

BITEAU Jean Yves
GUENEGO Clémence
MANGIN André
AIGNEL Philippe

Club

ESTUAIRE ATHLETIC CLUB
SAINT NAZAIRE OLYMPIQUE SA
AS SAINT-SYLVAIN D'ANJOU
AC VARADES

S/L PRESQU'ILE GUERANDAISE ATH
S/L PRESQU'ILE GUERANDAISE ATH

ATHLE DU PAYS DE REDON
S/L PRESQU'ILE GUERANDAISE ATH
TO BE SPORT

SUPERU ST AUBIN D'AUBIGNE - COURIR A SAINT GREGOIRE
RUNNING VAL D HYROME

AS VALEO VISION ANGERS
LUSIGNAN

AC VARADES

AC VARADES

LOCH NATURE

AL PORTERIE AC

TO BE SPORT

CE PORNICHET COTE D'AMOUR

JOGGING CLUB SABLAIS

AC VARADES

ATHLE DU PAYS DE REDON
ACP MUZILLAC

ASPTT RENNES

JOGGING CLUB SABLAIS
ASPTT RENNES

AC VARADES

S/L AC MERDRIGNAC

Nat

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
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Course

Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail

Epreuve samedi
00:34:28 (2)
00:35:35 (4)
00:34:26 (1)
00:35:12 (3)
00:36:22 (6)
00:37:50 (8)
00:38:17 (11)
00:38:30 (12)
00:37:57 (9)
00:38:44 (14)
00:39:18 (16)
00:39:26 (18)
00:40:19 (21)
00:39:34 (19)
00:41:08 (23)
00:42:05 (25)
00:42:18 (26)
00:42:45 (29)
00:43:34 (31)
00:43:11 (30)
00:44:47 (34)
00:37:00 (7)
00:44:41 (33)
00:45:22 (36)
00:45:31 (37)
00:44:37 (32)
00:46:35 (40)
00:42:19 (27)
00:44:51 (35)
00:46:04 (38)
00:47:33 (44)
00:46:09 (39)
00:52:23 (60)
00:49:41 (50)
00:47:17 (41)
00:48:43 (46)
00:47:33 (43)
00:49:43 (51)
00:50:19 (54)
00:47:19 (42)

Epreuves dimanche
00:58:41 (1)
01:00:56 (2)
01:02:18 (4)
01:01:34 (3)
01:04:45 (6)
01:03:23 (5)
01:05:17 (8)
01:05:14 (7)
01:06:22 (9)
01:07:32 (10)
01:08:25 (11)
01:09:00 (12)
01:10:15 (13)
01:14:11 (16)
01:14:11 (14)
01:14:15 (17)
01:14:52 (19)
01:14:53 (20)
01:14:11 (15)
01:15:33 (23)
01:14:15 (18)
01:22:12 (29)
01:14:56 (21)
01:15:31 (22)
01:18:26 (24)
01:20:28 (27)
01:19:54 (26)
01:24:17 (34)
01:23:18 (33)
01:22:58 (31)
01:21:31 (28)
01:23:00 (32)
01:18:31 (25)
01:22:32 (30)
01:25:25 (36)
01:24:21 (35)
01:26:46 (39)
01:25:41 (37)
01:26:45 (38)
01:30:18 (44)

Temps

01:33:09
01:36:31
01:36:44
01:36:46
01:41:07
01:41:13
01:43:34
01:43:44
01:44:19
01:46:16
01:47:43
01:48:26
01:50:34
01:53:45
01:55:19
01:56:20
01:57:10
01:57:38
01:57:45
01:58:44
01:59:02
01:59:12
01:59:37
02:00:53
02:03:57
02:05:05
02:06:29
02:06:36
02:08:09
02:09:02
02:09:04
02:09:09
02:10:54
02:12:13
02:12:42
02:13:04
02:14:19
02:15:24
02:17:04
02:17:37

Par cat.
1° SEH
1° ViH
1° SEF
2° V1H
2° SEH
3° SEH
3°V1H
4° SEH
1° V2H
4° V1H
1° V3H
5° SEH
1° V1F
6° SEH
7° SEH
5° ViH
6° V1H
8° SEH
7°V1H
8° V1H
2° V2H
9° SEH
1° ESH
9° V1H
1° V2F
3°V2H
4° V2H
10° V1H
2° SEF
11° V1H
5° V2H
2° V1F
3° VIF
1° V4H
12° V1H
2° V3H
3°V3H
3° SEF
2° V4H
13° V1H
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Pl

41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Dos

60
62
73
68
65
130
117
132
118
87
125
81
80
108
114
109
101
78
70
72
66

Nom-prénom

CHAUSSE Fabrice
RATEL Olivier
BRAUD Raphél
GARNIER Florence
DALBY Fabien
L'HERMITE Eric
THOMAS Maryline
LATALLERIE SEBASTIEN
CRESPEL Stéphanie
LEAUTE Aurelie
AUGER Claude
BARBE Cécile
BARBE Patrick
HERVE Rolande
FAVE Jean

FAVE Isabelle
BOUILLO Ombeline
DESNOS Severine
BONAMY Geraldine
GALUDEC Franck
DELAVAULT Frangoise

Club
ASEC LA POMMERAYE

AC VARADES

MACC LUSIGNAN

MACC LUSIGNAN

PGAC

S/L ESCO 44 MISSILLAC

UA CANTON DE SAVENAY

ES DU VAL D'ANJOU BEAUFORT
S/L ]S COULAINES
S/L ]S COULAINES

ATHLETIC RETZ SUD LAC

ACP MUZILLAC
ACP MUZILLAC
ACP MUZILLAC
MACC LUSIGNAN

Nat

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
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Course

Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail
Semi Maré RouTrail

Epreuve samedi
00:50:08 (53)
00:49:26 (49)
00:51:17 (57)
00:49:14 (47)
00:49:14 (48)
00:54:46 (67)
00:51:49 (59)
00:47:43 (45)
00:49:48 (52)
00:51:14 (55)
00:53:09 (64)
00:53:02 (63)
00:53:02 (62)
00:54:16 (65)
00:51:16 (56)
00:55:17 (69)
00:55:17 (68)
00:51:23 (58)
00:52:55 (61)
00:54:34 (66)
00:59:52 (71)

Epreuves dimanche
01:28:02 (41)
01:29:56 (42)
01:29:57 (43)
01:32:19 (46)
01:32:19 (47)
01:27:21 (40)
01:30:24 (45)
01:34:43 (49)
01:34:09 (48)
01:35:49 (50)
01:36:09 (51)
01:37:14 (52)
01:37:14 (53)
01:37:22 (54)
01:43:15 (55)
01:43:15 (56)
01:43:15 (57)
01:55:43 (60)
01:55:43 (61)
01:55:43 (59)
01:53:06 (58)

Temps

02:18:10
02:19:22
02:21:14
02:21:33
02:21:33
02:22:07
02:22:13
02:22:26
02:23:57
02:27:03
02:29:18
02:30:16
02:30:16
02:31:38
02:34:31
02:38:32
02:38:32
02:47:06
02:48:38
02:50:17
02:52:58

Par cat.

14° V1H
15° ViH
16° V1H
4° V1F
17° V1H
18° V1iH
5° V1F
19° V1iH
4° SEF
5° SEF
4° V3H
6° SEF
6° V2H
1°V3F
20° V1H
6° V1F
7° SEF
8° SEF
7° V1F
21°V1H
2° V2F
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